[image: image1.png]

 ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 01 апреля 2011 г.

           с. Сигаево

№ 14
О наделении полномочиями по антикоррупционной экспертизы правовых актов
и их проектов в органах местного самоуправления муниципального образования

«Сарапульский район»
        Руководствуясь Указом Президента Удмуртской Республики от 16 марта 2009 г. N 48 "О порядке антикоррупционной экспертизы правовых актов Удмуртской Республики и их проектов" п о с т а н о в л я ю:
       1.Уполномочить на проведение антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский район» - отдел юридической и организационно-кадровой работы Аппарата Главы муниципального образования «Сарапульский район», Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Сарапульский район».

      2. Рекомендовать Главам муниципальных образований поселений, руководителям структурных подразделений Администрации МО «Сарапульский район», наделенных полномочиями юридического лица, руководителям муниципальных предприятий и учреждений при подготовке правовых актов и их проектов направлять данные документы для проведения антикоррупционной экспертизы в уполномоченный орган.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сарапульский район», Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

С.Ю. Бутромеева.
Глава муниципального образования                                                              И.В. Асабин

_1192975189